
česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

„ Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
CESká pošta spisová značka A 7565

 

 

Integraf, s.r.o.

Objednávka Mys lbekova 273

547 01 Náchod-Staré Město nad Metuj
ČÍSIOObjednávky/datum D IČ : CZ 4 7 4 5 1 9 8 O
4531065892 / 10.02.2021 IČ ; 47451980

Kontaktní osoba/Telefon

XXXXXXXXX XXX X XXXXXXXXXXXXX

Dmbdmma 24.02.2021

Vaše číslo: 42239
  
 

Adresa dodávky:
Česká pošta, s.p.

Sklad 3260 Tiskopisy
Hruškově Dvory 51

586 02 Jihlava 2

XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX
XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00010 0100010002 T00-030 Obálka okén.&quot;Věc pošt.služby&quot;
15.000 Kus 40,64/100 6.096,00

Černý potisk,
balit á 50ks

00020 0100020048 T11-040 Potvrzení

4.000 Kus 1.296,33/100 51.853,20

blok A6, 50 složek 1+1, lepen v hlavě samopropis.papír
číslování každý blok 01-50 shodně oba listy ve složce,
2.1ist ve složce bez průpisu
balit á5ks,ks=1blok,blok=50dvojli stů

00030 0100020104 T11-094 Obálka pro postupné vpis.adres
100.000 Kus 22,54/100 22.540,00

obálka C6, potisk přední strany, oboustranný kruhový
otvor min. průměr 8 mm,

balit á 50ks

Strana: 1/ 3



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Integraf, s.r.o. Čmmmpmmwwmmm

Myslbekova 273 4531065892 / 10.02.2021

547 01 Náchod-Stare Město nad Metuj

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00040 0100020371 T11-094A Obálka pro postup.vpis.adres
30.000 Kus 60,72/100 18.216,00

C5, tisk l/0 modrý
balit á 10 ks

00050 0100020402 Tll-l75 Pověření a fólie

750 Kus 397,36/100 2.980,20

Formát 105x74mm, papír 250g

Balit 30ks Pověření + 10ks archů ochranné fólie

00060 0101010239 T12-234 Obálka pro důchodovou službu

5.000 Kus 46,81/100 2.340,50

00070 0102010106 Tl3-438B štítky pro schránky SLII

50 Kus 670,27/100 335,14

balit á 5ks

ks = 1 arch

na archu je 7 štítků

 

Celková hodnota CZK 104.361,00

Strana: 2/ 3



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Integraf, s.r.o. Čmmmpmmwwmmm

Myslbekova 273 4531065892 / 10.02.2021

547 01 Náchod-Staré Město nad Metuj

 

Odvol.ke kontrak. 5400000528

Číslo smlouvy 2020/03528

Splatnost faktury dle smlouvy je 60 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
V

referencí na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Ceská

pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81

odst.5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní

plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je
nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému

režimu podle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že

Činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či

povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXX X X

Strana: 3/ 3


